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КНП"Дніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги №6''ДМР

(назва підприємства)

на 2022рік

Надходження (дохід) віл реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), у

доходи надавача за програмою медичних гарантій від НСЗУ

медична субвенція та інши субвенції

ІІалходжсііия (дохід) за рахунок коштів бюджету міста

[Дохід з місцевого бюджету

Код 
рядка

т

Факт мину-лого 
року

Плановий рік, 
усього

Прогноз на 
наступний рік І

З 4 5 6
І. Формування фінансових результатів 

Доходи

1010

ІОН

1012

1020

1021

ЗО 339 932,01

ЗО 339 932,01

0,00

13 067 003,57

13 067 003,57

ЗО 399 574,99

ЗО 399 574,99

0,00

13 339 079,00

ІЗ 339 079,00

X

X

X

X

X

У ТОМУ числі за квартшіами планового року

7 599 893,75

7 599 893,75

0,00

З 334 769,75

З 334 769,75

грн.

II

7

7 599 893,75

7 599 893,75

0,00

З 334 769,75

З 334 769,7,5

III IV

8 9

7 599 893,15

7 599 893,75

0,00

З 334 769,75

З 334 769,75

1 599 893,75

1 599 893,75

0,00

З 334 769,75

З 334 769,75
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1031 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00

плата за послуги, то надаються згідно з основною діяльністю (платні 
послуги)

благодійні внески, гранти та дарунки

надходження (доходи) від реалізації майна

надходження (дохід) майбутніх періодов (від оренди майна та інше)

надходження коштів як компенсація орендарем комунальних послуг 
надходження (дохід) від централізованого постачання
Інші надходження (дохід) (розписати)
Інші надходження (дохід) (розписати)

Оплата праці
Нарахування на оплату праці
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
Медикаменти та перев'язувальні матеріали

Продукти харчування

Оплата послуг (крім комунальних)
Видатки на відрядження

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку
Соціальне забезпечення
Інші поточні видатки
Усього доходів
Усього видатків

Доходи віл інвестиційної діяльності, у Т.Ч.:

доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках

ДОХІД з ІНШИХ джерел по капітальних видатках 
Видатки ВІ.Д інвестиційної діяльності, у т.ч.: 
капітальне будівництво 
основних засобів 
інші необоротні матеріальні активи

1032

1033

1034

1035

1036
1037
1038
1039

1040
1050
1060
1070

1080

1090
1100

1110

1120

1130
1140
1160

1170

2010

2011

2012 
ЗОЮ 

зон 
3012
3013

0,00 0,00 X 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 X 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00

42 104,00 42 104,00 X 10 526,00 10 526,00 10 526,00 10 526,00

685 000,00
З 167 008,43

685 000,00
З 167 008,43

II. Видатки
22 779 577,00
5 011 506,94
300 000,00

4218 850,00

14 500,00

з 520 088,00 
0,00

1 962 498,00

6 500,00

3 658 194,00

.50 ,552 857,38

44 821 723Д1

XX

X

X

X

205 000,00
50 000,00

120 000,00
50 000,00

80 000,00
50 000,00

280 000,00
50 000,00

25 139 972,00
5 530 793,84
200 000,00

2 218 850,00

•14 500,00

5 252 090,00 
0,00

2 810 236,00

6 000,00

З 470 820,00 
0,00 

45 768 157,99 

45 743 261,84
III. Інвестиційна діяльність

З 247 009,37

2 192 000,00

І 055 009,37

З 350 009,37

849 009,37
309 000,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1 100 000,00

І 100 000,00

1 100 000,00

800 000,00
300 000,00

X

X

X

X

X

X

6 134 993,00
1 349 698,46

50 000,00
316 189,00

4 000.00

1 238 022,00

1 113 837,00

765 960,00

11 47.5 789,50

11 247 699,46

275 000,00

275 000,00
275 000,00

200 000,00
75 000,00

6 434 993,00
1 415 698,46

50 000,00
554 712,00

з 500,00
І 238 022,00

635 370,00

2 000,00
901 619,00

11 390 789,50

II 510 914,46

275 000,00

275 000,00
275 000,00

200 000,00
75 000,00

6 434 993,00
1 415 698,46

50 000,00
745 740,00

З 500,00
І 538 022,00

147 194,00

2 000,00
901 919,00

11 350 789,50

II 514 066,46

27.5 000,00

275 000,00
275 000,00

200 000,00
75 000,00

6 134 993,00
1 349 698,46

50 000,00
602 209,00

З 500,00
1 238 024,00

913 835,00

2 000,00
901 322,00

11 550 789,50

11 470 581,46

275 000,00

275 000,00
275 000,00

200 000,00
75 000,00
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3015

3016 2 192 000,00
IV. Фінансова діяльність

X

X

Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т.ч.:
кредити
позики
депозити

Інші надходження
Витрати від фінансової діяльності та зобов'язання, у т.ч.:

кредити
позики
депозити

Інші витрати

4010
4011
4012
4013
4020
4030

4031
4032
4033
4040

4 800,00 2 400,00 X

X

X

600,00 600,00 600,00 600,00

4 800,00 2 400,00 X

X

0,00 0,00 X

X

X

X

X

600,00 600,00 600,00 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Фінансовий результат, у зону числі:

нерозподілені доходи 
резервний фонд

Податки, збори та платежі до бюджету, у т.ч.: 
податок на додану вартість 
військовий збір

плата за землю______________________________
податок на дохід фізичних осіб

єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування

інші (розшифрувати)

Штатна чисельність працівників

Вартість основних засобів_______________________________
Податкова заборгованість
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою
Дебіторська заборгованість_____________________________
Кредиторська заборгованість

Керівник підприємства

Заступник керівника

V. Фінансовий результат діяльності

5010

5011
5012

6010
6011
6012
6013
6014

6015

6016

7010

7011
7012
7013
7016
7020,

5 731 134,07

5 731 134,07

24 896,15

24 896,15

VI. Розрахунки з бюджетом
9 453 524,46 10 433 088,38 X

X

X

X

X

228 090,04

228 090,04

2 546 022,10

341 693,66 377 099,58 X

X

4 100 323.86

5 011 506,94

92 024,90

-120 124,96

-120 124,96

2 670 522,10

96 524,90

-163 276,96

-163 276,96

2 670 522,10

96 524,90

80 208,04

80 208,04

2 546 022,10

92 024,90

4 525 194,96

5 530 793,84

VII. Додаткова інформація
195 194

X

X

X

194

1 104 298,74

1 349 698,46

194

27 002 401,430 27 002 401,430
на 01 01

27 002 401,430

-у

о

1 158 298,74

І 415 698,46

194

на 01.04
27 002 401.430

1 158 298,74

І 415 698,46

194 

на 01.07 
27 002 401,430

1 104 298,74

І 349 698,46

194

наОІ.Ю
27 002 401,430
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Дмитро САЗОНОВ
(П.І.Б.)

Анжела ПЕТРОВА
(П.І.Б.)


